Estevam Albuquerque, em data de 03 de novembro de 20-22, autos n"0195267-98.2019.8.06.0001, ÀÇão: cumprimentô de sentença,/PROC.,
Requerente: Fabio Arberto Nunes cavafcante, Requerido: Espór.io de r,ourival
Augusto da Silva, Valor da Execução: Rs 25.1,52.215,32 (vlnte e cincomilhÕes, cento ê cinquênta e dois mil-, duzentos e quinze reais e trinta edoi-s centavos) atuarizad.o até 26/7L/2021, para constar que o imóvel acimadêscrito e caracterizadô constante dêsta Matricura rica penhorado, emcumprimento a respeitável dêcisão de fI . 236 dos autos, penhãra red.uzi-da atermo nos termos dos artigos 10 e 11 da Lei 6.g30/90, para que sofra seusdevidos efei-tos legais.

[...]

para constar que fica averbado
no imóvêl objeto dêsta Matricula, a detêrmlnaçâo do Juiz Titular da Varã,
a PENHORÀ E AVALÍAÇÃO de imóve1, para garantir integral- da êxêcução dos
valores que deveráo ser atuaLizados até a data do efêtivô pagamento, cujo
o valor totaf é RS 47.972,18 (quarenta e sete mil, novecentos e setenta e
dois reais e dezoi"to centavos), atualizado até a data do dia L9/72/2022, e
o imóvel avallado por RS 450.000,00 (quatrocentos e cinguenta mi]- rêais),
conforme Auto de Pênhora e Âval-iação expedido pela Única Vara do Trabalho
de lguatu - Tribunal Regional da 7a Regj-ão - Justiça do Trabalho - Podêr